Photo non contractuelle
Informations
Référence  DD325BB500D
Filtre à  DEPOUSSIERAGE
Type  ROND
Description Portée de joint : 310 / 280 mm
Photo d'illustration pour les dimensions
Dimensions
HT 520,00 mm
H  508,00 mm
A  325,00 mm
A1
A2
B  205,00 mm
B1
B2
B3
Filetage
G
G1
BYPASS:     RETENTION:     STANDPIPE:
DD325BB500D Fiche Descriptive
Filtre à : DEPOUSSIERAGE
Defi filtration - 74 rue de Lenche / ZI les paluds - 13400 Aubagne • tél : 04 42 84 22 22 • mail : client@defi-filtration.com • www.profilters.com